— 1 —

焦建村（2021）6 号

焦作市住房和城乡建设局 焦作市财政局
焦作市民政局 焦作市乡村振兴局关于转发
《农村低收入群体等重点对象危房改造

工作实施方案》的通知

各有关县（市）区住房和城乡建设局、财政局、民政局、乡村振

兴局：

现将《农村低收入群体等重点对象危房改造工作实施方案》

（豫建村〔2021〕249 号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻

执行。

  — 1  —

— 2 —

焦作市住房和城乡建设局 焦 作 市 财 政 局

焦 作 市 民 政 厅 焦作市乡村振兴局

2021 年 9 月 9 日

  — 2  —

  — 3  —

  — 4  —

  — 5  —

  — 6  —

  — 7  —

  — 8  —

  — 9  —

  — 10  —

  — 11  —

  — 12  —

  — 13  —

— 3 —

焦作市住房和城乡建设局办公室 2020年 9月 9日印发

  — 14  —

	豫建村（
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 445.83, 55.25 宽 75.53 高 36.85 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     445.8294 55.2506 75.5331 36.8454

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     14
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 439.38, 63.54 宽 92.11 高 40.53 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     439.3814 63.5408 92.1135 40.53

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     14
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 57.11, 70.91 宽 70.01 高 23.95 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     57.1104 70.9099 70.0063 23.9495

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     14
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有奇数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下右
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '  — '
     后缀文本: '  —'
     使用注册色: 无

       —
     BR
       —
     1
     TR
     1
     0
     267
     295
     0
     12.0000

         Odd
         14
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     14
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 从页面 2 到页面 14; 仅偶数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下左
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '  — '
     后缀文本: '  —'
     使用注册色: 无

       —
     BL
       —
     2
     TR
     1
     0
     267
     295
     0
     12.0000

         Even
         13
         2
         SubDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     14
     13
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 411.06, 51.47 宽 135.27 高 39.27 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     411.0564 51.4656 135.2733 39.2729

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     12
     14
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 301.09, 205.07 宽 0.87 高 0.00 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     301.0923 205.0662 0.8727 0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     12
     14
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 70.69, 43.35 宽 131.78 高 42.76 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         8

       CurrentAVDoc

     70.6912 43.351 131.7824 42.7639

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     14
     13
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base